令和３年４月１日

ホームページ開設のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社ホームページを開設させていただきました。

皆様へのサービス向上のため、様々な情報を発信していけるよう努めて参りますので、

ご活用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■開設日 令和 3 年４月１日

■URL：https://www.crystalrice.co.jp/

■お問い合わせ先

 株式会社クリスタルライス

 住所：東京都中央区小伝馬町 15-15

 TEL：03-4334-2175

 FAX：03-4334-2178

以上